
令和５年５月１２日
保護者の皆様へ

四国 中央市 立川 之江南 中学校長 瀬戸丸尚正
四国中央市立川之江南中学校ＰＴＡ会長 阪 中 洋

四国中央市中学校総合体育大会壮行会について（ご案内）

初夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、
本校のＰＴＡ活動ならびに教育活動の推進につきまして、格別のご支援とご尽力を賜り、
心より感謝申し上げます。
さて、運動部活動生徒にとって晴れ舞台である四国中央市中学校総合体育大会が近づ
いてまいりました。部活動生徒たちの健闘を祈り、生徒会主催による壮行会を次のよう
に行います。
ご多用とは存じますが、ぜひご参観いただき、激励くださいますようお願い申し上げ
ます。

記

１ 日 時 令和５年５月２５日（木）１４：１０～

※ 参観される方は、１４：００までに体育館２階へお入りください。

２ 場 所 四国中央市立川之江南中学校 体育館

３ 壮行会次第
※ 選手入場
（１）開会のことば
（２）各部決意発表
（３）選手宣誓
（４）生徒代表激励のことば
（５）学校長激励のことば
（６）体育文化後援会長激励のことば
（７）校歌斉唱
（８）諸注意
（９）閉会のことば
※ 選手退場
※ 生徒退場

４ その他
（１）車は、テニスコート東側の運動場に停めてください。
（２）参観は、体育館２階でお願いします。
（３）総合体育大会の日程は、次のとおりです。（屋外の競技は雨天順延です。）
○ 球技・武道 ５月３０日（火）３１日（水）６月１日（木）
○ 陸上競技 ６月 ６日（火）※予備日７日（水））
○ 水泳競技 ６月 ９日（金）

（４）各部による決意発表の順番は、後日決定いたします。
（５）各自スリッパをご用意ください。


